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O K T O B A R  2 0 2 2. 
 REBIU-L-EVVEL / REBIU-L-AHIR 1444. GOD. PO HIDŽ. 

 

Vremenske razlike za okolna mjesta Sabah Izlaz s. Podne Ikindija Akšam Jacija 
Alvesta +1 +1 +1 +1 +1 +1 
Emmaboda -2 -3 -3 -2 -2 -3 
Ljungby +4 +3 +4 +4 +4 +4 
Osby +3 +3 +3 +4 +6 +4 
Tingsryd -2 -1 -1 -1 -1 -2 
Älmhult +4 +2 +3 +4 +3 +2 

 
 

Mevlud – Rođenje Muhammeda, a.s., je 8. oktobra 
 

30. oktobra počinje zimsko računanje vremena 
 
 

12 

 

      DAN 
 

 
 
  
    

Mubarek-dani i noći,  
faze Mjeseca i drugi podaci 

 
 
 
Zora 
(sehur) 

  
  

 Iz
la

z 
 

   
 S

u
n

ca
 

   
  

 P
o

d
n

e  

   
  

 Ik
in

d
ij

a 
   
  

 A
kš

am
 

(z
a

la
za

k 
S

u
nc

a
) 

  
  

  
   

   
  

  J
ac

ija
 

  
P

o
 k

al
e

n
d

ar
u
 

U
 s

e
d

m
ic

i 

  
P

o
 t

ak
vi

m
u
 

 
 s   m 

 
s   m 

 
 s   m 

 
 s  m 

 
 s  m 

 
 s  m 

01 
02 
03 
04 
05 
06 

Su 
Ne 
Po 
Ut 
Sr 
Če 

05 
06 
07 
08 
09 
10 

Džuma ;    Rebiu-l-evvel 1444. 
 

  Prva četvrt 02:14   
 
 

05:24 
05:26  
05:28  
05:30  
05:32  
05:34 

07:03  
07:05  
07:07  
07:09  
07:11  
07:13 

12:52 
12:51  
12:51  
12:51  
12:50  
12:50 

15:49 
15:47  
15:45  
15:43  
15:41  
15:39 

18:39  
18:36  
18:33  
18:31  
18:28  
18:25 

20:11 
20:09  
20:06  
20:04  
20:01  
19:58 

07  
08 
09 
10 
11 
12 
13 

Pe 
Su 
Ne 
Po 
Ut 
Sr 
Če 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Džuma 
Mevlud - Rođenje Muhammeda a.s. 

  Pun Mjesec 22:54  
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  Posljednja četvrt 19:15 
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 Mijena 12:48    
 
Rebiu-l-ahir 1444. 
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